

JOL-ARK Holding ApS

**Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 28 84 49 48

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/10 2018

Jens Ole Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOL-ARK Holding ApS
Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 84 49 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Ole Laursen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 364.874, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.211.250.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(5.801)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		352.576	199
Finansielle indtægter	1	73.983	136
Finansielle omkostninger	2	<u>(52.430)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		368.328	313
Skat af årets resultat	3	<u>(3.454)</u>	<u>(25)</u>
Årets resultat		<u>364.874</u>	<u>288</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	104
Overført resultat		<u>259.074</u>	<u>184</u>
		<u>364.874</u>	<u>288</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.781.986	1.579
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.781.986</u>	<u>1.579</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.781.986</u>	<u>1.579</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200	0
Selskabsskat		17.779	30
Tilgodehavender		<u>17.979</u>	<u>30</u>
Værdipapirer		2.263.549	2.280
Værdipapirer		<u>2.263.549</u>	<u>2.280</u>
Likvide beholdninger		<u>147.736</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.429.264</u>	<u>2.371</u>
Aktiver i alt		<u>4.211.250</u>	<u>3.950</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.980.450	3.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>104</u>
Egenkapital	5	<u>4.211.250</u>	<u>3.950</u>
Passiver i alt		<u>4.211.250</u>	<u>3.950</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	3.721.376	103.400	3.949.776
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	259.074	105.800	364.874
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	3.980.450	105.800	4.211.250

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	73.983	136
	73.983	136
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	52.430	11
	52.430	17
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.454	11
Årets udskudte skat	0	14
	3.454	25
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2018	2017
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. juli 2017	2.549.334	2.549
Kostpris 30. juni 2018	2.549.334	2.549
Værdireguleringer 1. juli 2017	(969.924)	(602)
Årets resultat	352.576	199
Udbytte modtaget	(150.000)	(567)
Værdireguleringer 30. juni 2018	(767.348)	(970)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.781.986	1.579

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A45 ApS	Hedensted	33 %	2.871.823	111.174
Linjen A/S	Horsens	33 %	2.474.671	946.712

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.